
 



 



 



 

Këshillë juridike: Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura mund të parashtrojnë ankesë 

me shkrim në Komunën e Prishtinës – Komisioni i Ankesave për Shërbyesit Publik dhe Stafin 

Administrativ Teknik, Brenda 8 ditëve nga data e shpalljes së këtij njofitmi. 


